PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет муниципального образования

КаневскОй район
проект
РЕШЕНИЕ
от

№
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Каневской район от 21 декабря 2011 года  № 170 «Об утверждении положения и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район»

В целях реализации Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Методикой определения штатной численности сотрудников контрольно-счетного органа муниципального образования одобренной решением Президиума Ассоциации контрольно-счетных органов РФ от 25 августа 2011 года Совет   муниципального   образования   Каневской    район  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 21 декабря 2011 года  № 170  «Об утверждении положения и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 16 октября 2013 года № 298) изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложения.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А.Моргун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

   муниципального образования Каневской район

от        №
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

   муниципального образования Каневской район

от 21.12.2011   № 170

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Каневской район

	№№

п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1.
	Председатель
	1

	2.
	Инспектор
	4

	                  Всего
	5

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А.Моргун